
Bezpečnostní informace – SLUNEČNÍKY 

PŘED POUŽITÍM VÝROBKU PŘEČÍST NÁVOD! Návod si uschovejte pro další použití 

a předejte jej každému dalšímu uživateli! POZOR! Nedodržení bezpečnostních 

pokynů může mít za následek nejen ohrožení zdraví osob, ale také škodu na 

majetku nebo poškození výrobku! 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

- Používat pouze ve venkovním prostředí! 

- Výrobek není hračka pro děti! Zajistěte proto, aby si s výrobkem nehrály! 

- Vždy umístěte pouze na rovný a pevný povrch a pečlivě zkontrolujte 

zajištění. 

- Pro bezpečné používání je nutné mít dostatečně těžký a silný podstavec. 

- Výrobek nikdy nepoužívejte za větrného počasí či deště. Pokud ho 

nepoužíváte, je potřeba jej složit.  

- Jakékoliv úpravy výrobku mohou být nebezpečné, neprovádějte úpravy 

ani změny na výrobku! 

- Výrobek nikdy neumísťujte do blízkosti ohně, tepelných zářičů, 

odlétávajících jisker apod. 

- Nikdy neumísťujte horké předměty, jako jsou svíčky, lampy, zdroje tepla, 

konvice apod., k výrobku. 

 

VAROVÁNÍ! 

- Obalový materiál, zejména plastové sáčky, udržujte mimo dosah dětí! 

Hrozí nebezpečí udušení! 

- Obalový materiál zlikvidujte vhodným způsobem! 

 

ÚDRŽBA A OŠETŘOVÁNÍ 

 

- Látku otřete vlhkým a jemným hadříkem, nepoužívejte agresivní čistidla 

nebo abraziva. Opláchněte studenou vodou. 

- Látka se nesmí prát, bělit, sušit v sušičce, žehlit ani chemicky čistit. 

- Mimo sezónu je vhodné výrobek uskladnit v suché, zabezpečené a větrané 

místnosti. Před uskladněním je nutné výrobek osušit nebo nechat 

důkladně oschnout a uložit pouze v suchém stavu. 



- Změny barevné stálosti látky či konstrukce působením slunečního záření 

jsou běžnou vlastností a opotřebením a nejsou důvodem k reklamaci! 

 

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ  

- Spotřebiče, výrobky, příslušenství a obaly by měly být předány  

k opětovnému zhodnocení nepoškozujícímu životní prostředí.  

- Nevyhazujte použité výrobky, spotřebiče nebo zařízení do domovního 

odpadu!  

- Zlikvidujte výrobek prostřednictvím schváleného recyklačního provozu 

nebo komunálního zařízení na likvidaci odpadu či sběrného dvora.  

- Dbejte platných předpisů! V případě pochybností se poraďte s recyklační 

firmou.  

- Veškeré obalové materiály nechte zlikvidovat v souladu s ekologickými 

předpisy. Takto odevzdané výrobky nebo spotřebiče budou shromážděny, 

rozebrány a dodány k opětovnému zhodnocení nepoškozujícímu životní 

prostředí. 

 

 

 

VÝROBCE (dle Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2023/988) 

 

Noela.cz s.r.o. 

Kladská 331/24 

500 03 Hradec Králové 

Česká republika 
info@noela.cz 

 

 


